

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۱ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/۱۰ جون ۲۰۲۴

گردان های قسام سربازان اسرائیلی را در خانه بمب گذاری شده رفح به دام انداختند و کشتند

هشت ماه پس از آن که مقامات اسرائیلی قول دادند جنبش مقاومت را ریشه کن کنند، شاخه مسلح حماس به حملات خود به نیروهای اسرائیلی ادامه می دهد.



در بیانیه ای که این گروه در ۱۰ جون منتشر کرد، آمده است که شاخه نظامی حماس، گردان های قسام، در یک کمین در رفح در جنوب غزه، چندین سرباز اسرائیلی را کشت و تعدادی دیگر را زخمی کرد.

گردان های قسام اعلام کردند: در نتیجه انفجار یک خانه بمب گذاری شده توسط جنگنده های اسرائیلی در شهر رفح در جنوب نوار غزه، تعدادی از نظامیان اسرائیلی کشته و زخمی شدند.

در این بیانیه آمده است: خانه بمب گذاری شده حاوی نیروهای صهیونیست در اردوگاه شبوره در شهر رفح بود. در این بیانیه با اشاره به این که رزمندگان قسام نیروهای دشمن مستقر در جنوب محله تل السلطان را به پایان رساندند، رزمندگان ما بلافاصله پس از ورود نیروهای امدادی، اطراف خانه ای را که منفجر شده بود با خمپاره منهدم کردند. در مجاورت بیمارستان کویت، در شهر رفح، با گلوله های خمپاره.

الجزیره گزارش داد که هلیکوپترهای اسرائیلی شروع به انتقال مجروحان به بیمارستان های اسرائیل برای مداوا کردند. در این عملیات، نیروهای اسرائیلی موفق شدند نارنجک های دودزا پرتاب کنند تا پوششی برای تخلیه سربازان فراهم کنند.

پس از هشت ماه جنگ و حمایت نظامی گسترده امریکا و دیگر کشورهای غربی، ارتش اسرائیل نتوانسته حماس را شکست دهد. نیروهای اسرائیلی همچنان در معرض حملات جنگنده های قسام در تمامی مناطق غزه از جنوب تا شمال قرار دارند.

کمین موفقیت آمیز گردان های قسام در روز دوشنبه به دنبال کشتار خونین اسرائیل در روز شنبه در اردوگاه نصیرات صورت گرفت. این قتل عام به عنوان بخشی از عملیات نجات چهار اسیر اسرائیلی که توسط حماس در ۷ اکتبر در ازای اسیران فلسطینی در زندان های اسرائیل گرفته شده بود، انجام شد.

حماس اعلام کرد که اسرائیل همچنین سه اسیر اسرائیلی را در جریان این حمله که شامل بمباران شدید مناطق غیرنظامی بود، کشت.

بر اساس گزارش نیویورک تایمز، ۴۳ نفر از ۲۵۳ اسیر حماس کشته شده اند. اسیران آزاد شده اظهار داشتند که بزرگترین ترس آنها کشته شدن توسط بمباران بی امان اسرائیل است که به عنوان بخشی از نسل کشی فلسطینیان در غزه توسط اسرائیل بیش از ۳۷۰۰۰ کشته برجای گذاشته است.

القسام: اسرائیل در عملیات النصیرات جان سه گروگان از جمله یک امریکایی را گرفت

گردان های القسام، شاخه نظامی حماس، با انتشار ویدیوی در روز یکشنبه ۲۰ خرداد، اعلام کرد در عملیات آزادسازی گروگان های اسرائیلی، در روز گذشته، سه گروگان از جمله یک شهروند امریکایی کشته شدند.

گردان های القسام با انتشار این ویدیو در "تلگرام" اعلام کرد: "ارتش شما سه گروگان از جمله یک شهروند امریکایی را در اردوگاه النصیرات به قتل رساند."

حماس در واکنش به اعلام ارتش اسرائیل مبنی بر بازگرداندن چهار گروگان از اردوگاه النصیرات، در مرکز نوار غزه، این عملیات را دلیلی بر شکست تل آویو دانست.

جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی امریکا، یکشنبه گفت هیچ شواهدی برای ادعای حماس مبنی بر کشته شدن گروگان های اسرائیلی در عملیات نجات وجود ندارد.

میز خبر/ ۱۰ جون ۲۰۲۴

گزارش: ایالات متحده و بریتانیا به اسرائیل در قتل عام نصیرات کمک کردند

سه کشور اطلاعات مشترکی را به اشتراک گذاشتند و غزه را با هواپیماهای بدون سرنشین زیر نظر گرفتند تا برای عملیات نجات اسیر که منجر به کشته شدن صدها فلسطینی شد.

جزئیات جدیدی در مورد نقش ایالات متحده در جمع آوری اطلاعات برای قتل عام اسرائیل و عملیات نجات اسیر در اردوگاه آوارگان نصیرات در غزه در روز شنبه منتشر شده است.

گزارش‌های *واینت* و روزنامه‌نگار *نیویورک تایمز* (NYT)، رونن برگمن که در ۱۰ جون منتشر شد، جزئیات همکاری اطلاعاتی اسرائیل با ایالات متحده و بریتانیا را در پی این عملیات که منجر به کشته شدن ۲۷۴ فلسطینی و نجات چهار اسیر اسرائیلی شد، نشان می‌دهد.

موفقیت عملیات متکی به بمباران گسترده از آسمان مناطقی بود که غیرنظامیان فلسطینی در آن پناه گرفته بودند و همچنین اعدام خونسرد غیرنظامیان فلسطینی در خانه هایشان که اکثر آنها خانه هائی بودند که در آن اسیری وجود نداشت.

بر اساس گزارش‌های *Ynet* و *NYT*، مقامات اسرائیلی و امریکائی - نظامی و اطلاعاتی - یک سلول همجوشی برای همکاری و اشتراک‌گذاری عکس‌های پهبادی و ماهواره‌ای، همراه با نظارت بر ارتباطات و هرگونه اطلاعات اضافی که ممکن است به شناسائی مکان اسرا کمک کند، ایجاد کردند.

در جریان عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر، حماس ۲۵۳ سرباز و غیرنظامی اسرائیلی را به اسارت گرفت تا آنها را با تعدادی از هزاران فلسطینی اسیر در زندان های اسرائیل مبادله کند.

گزارش ها حاکی از آن است که به محض اینکه محل اسیر با اطمینان شناسائی شد، برنامه ریزی شدید نجات آغاز شد. یک مقام ارشد اسرائیلی اظهار داشت که با شروع جنگ، پهبادهای امریکائی و بریتانیائی به پهبادهای اسرائیلی پیوستند تا غزه را در مدت زمان طولانی‌تر و قلمرو بیشتر زیر نظر بگیرند.

در آغاز جنگ، مقامات اطلاعاتی معتقد بودند که اکثر اسرا در تونل ها نگهداری می شوند. با این حال، بعداً مشخص شد که نگهداری اسیران در آپارتمان‌ها در مکان‌های مختلف در سراسر غزه آسان‌تر بوده است.

با گذشت زمان و با کمک مستشاران ایالات متحده و بریتانیا، اطلاعات اسرائیل در مورد اسیران بهبود یافت. همزمان مقامات اسرائیل و امریکا اعلام کردند که با توجه به حملات اسرائیل به نوار غزه، مناطقی که حماس می‌توانست اسرا را در آنجا پنهان کند کاهش یافته و فرصت‌ها برای یافتن آنها افزایش یافته است.

بمباران اسرائیل بخش‌های وسیعی از شهرها و زمین‌های کشاورزی غزه را ویران کرده و بسیاری از مناطق را غیرقابل سکونت کرده است. این حملات ۸۰ درصد جمعیت را آواره کرده و در بسیاری از موارد چندین بار آواره شده اند.

در این گزارش ها آمده است که به گفته مقامات اسرائیلی، رهبران حماس به نگرانی که اسیران را نگه داشته اند دستور داده اند که اگر فکر می کنند نیروهای اسرائیلی در حال آمدن هستند، اولین کاری که باید انجام دهند تیراندازی به اسرا است.

با این حال، این گزارش می افزاید که رهبران حماس تلاش های زیادی برای مخفی کردن اسرا انجام داده اند، زیرا آگاهند که آنها بهترین ابزار چانه زنی حماس در مذاکرات برای توافق آتش بس هستند.

در گزارش *NYT* آمده است که ۴۳ نفر از ۲۵۳ اسرائیلی که از ۷ اکتبر در دست حماس بودند، در اسارت جان باختند، اما اشاره ای به اینکه چه کسی آنها را به قتل رسانده است، اشاره نکرده است، به این معنی که حماس این کار را انجام داده است.

اما اسرای آزاد شده اسرائیلی اعلام کرده اند که بزرگترین ترس آنها کشته شدن در بمباران اسرائیل بوده و اعضای حماس تمام تلاش خود را برای محافظت از آنها انجام داده اند.

حماس می گوید که سه اسیر اسرائیلی در عملیات نجات روز شنبه که با بمباران شدید همراه بود، کشته شدند. اگرچه رهبران اسرائیل و ایالات متحده نجات چهار اسرائیلی را جشن گرفتند - و مرگ صدها فلسطینی را نادیده گرفتند - در این عملیات، بعید است که این نجات پویائی درگیری را تغییر دهد. سرهنگ دوم آوی کالو، رئیس سابق بخش اسرا و مفقودین در واحد اطلاعات ارتش اسرائیل، در این گزارش ها خاطرنشان کرد که "باید به خاطر داشت که آزادی چهار گروگان در نهایت یک دستاورد تاکتیکی است که چنین نیست. تغییر جنبه استراتژیک حماس هنوز دهها گروگان دارد که اکثریت قریب به اتفاق آنها، اگر نگوئیم همه، در عملیات های نجات آزاد نخواهند شد، اما می توان آنها را تنها به عنوان بخشی از توافق آتش بس نجات داد."

میز خبر/ ۱۰ جون ۲۰۲۴

برنامه جهانی غذا تحویل غزه را از طریق "اسکله کمک" امریکا در پی کشتار نصیرات متوقف کرد.

نظامیان امریکائی و اسرائیلی متهم به استفاده از "اسکله کمک" برای راه اندازی یک عملیات نجات خونین هستند که نزدیک به ۱۰۰۰ فلسطینی را قربانی کرد.

سیندی مک کین، مدیر برنامه جهانی غذای سازمان ملل متحد (WFP) در ۹ جون اعلام کرد که این سازمان توزیع کمک های بشردوستانه خود را از طریق اسکله ساخته شده توسط ایالات متحده واقع در سواحل غزه متوقف کرده است. مک کین به خبرنگاران گفت: "من نگران امنیت مردم خود هستم. ما در حال حاضر عقب نشینی کرده ایم... تا مطمئن شویم که در شرایط ایمن و قبل از شروع مجدد در زمینی امن هستیم. اما بقیه نقاط کشور عملیاتی است. ما هر کاری از دستمان بر می آید در شمال و جنوب انجام می دهیم."

آژانس توسعه بین المللی ایالات متحده (USAID) این توقف را "گامی برای بازنگری امنیتی" توزیع کمک ها در غزه توصیف کرد.

قطع قدرت نرم سیا در بیانیه ای گفت [USAID]: "در حال کار با WFP و سایر شرکا است" تا اطمینان حاصل شود که کمک ها می توانند به طور ایمن و مؤثر پس از تکمیل بررسی امنیتی که جامعه بشردوستانه در حال حاضر انجام می دهد، از سر گرفته شود.

اعلامیه برنامه جهانی غذا یک روز پس از آن منتشر شد که نظامیان امریکائی و اسرائیلی **عملیات نجات** خونین در اردوگاه آوارگان نصیرات در مرکز غزه را آغاز کردند که در آن نزدیک به ۳۰۰ فلسطینی کشته و حدود ۷۰۰ نفر زخمی شدند.

بر اساس اظهارات شاهدان عینی و ویدئوئی که در کانال های تلگرامی اسرائیل به اشتراک گذاشته شده است، این عملیات از اسکله ساخت ایالات متحده آغاز شد و شامل استفاده از یک **کامیون حمل کمک** برای مخفی کردن نیروهای کماندوی اسرائیلی در هنگام نفوذ به اردوگاه پرجمعیت بود.

فرماندهی مرکزی امریکا (سنتکام) روز شنبه در واکنش به این گزارش ها مدعی شد که "تأسیسات اسکله بشردوستانه شامل تجهیزات، پرسنل و دارائی های آن در عملیات نجات گروگان ها امروز در غزه استفاده نشده است". در این بیانیه اشاره شده است که اسرائیل در جریان عملیات مشترک از "منطقه ای در جنوب اسکله" استفاده کرد.

خبر تعلق فعالیت های برنامه جهانی غذا از طریق اسکله ساخته شده توسط ایالات متحده در حالی منتشر می شود که قطعی در سراسر غزه گسترش می یابد و اسرائیل از ورود کمک ها از طریق هفت گذرگاه زمینی جلوگیری می کند.

پس از آنکه آب و هوای بد کمتر از دو هفته پس از نصب به اسکله آسیب رساند، استفان دوجاریک، سخنگوی دبیرکل سازمان ملل متحد گفت اسکله "نمی‌تواند جایگزین" گذرگاه‌های زمینی باز شود که توسط اسرائیل مسدود شده بود. در حالی که حدود ۹۷ کامیون کمک بر روی اسکله آمده بود، دوجاریک گفت: "این فقط یک افزوده کوچک به آنچه واقعاً نیاز داریم است".

میز خبر/ ۱۰ جون ۲۰۲۴

حماس: اسرائیل قتل عام نصیرات را برای "مسدود کردن" توافق آتش بس انجام داد

اسرائیل روز شنبه ۲۷۴ فلسطینی را در غزه به عنوان بخشی از عملیات نجات چهار اسیر اسرائیلی به شهادت رساند. اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، می‌گوید اسرائیل عملیات قتل عام خونین و نجات اسیران خود را در اردوگاه نصیرات غزه از شنبه برای جلوگیری از توافق آتش بس آغاز کرد.

هنیه در گفت‌وگو با الجزیره عربی در ۱۰ جون درباره توافق آتش بس پیشنهادی امریکا و چشم‌انداز پایان جنگ، گفت که اسرائیل به اردوگاه نصیرات حمله کرد و حداقل ۲۷۴ فلسطینی را کشت و چهار اسیر اسرائیلی را بازگرداند تا مانع از هرگونه توافقی شود که به جنگ پایان دهد.

نیروهای اسرائیلی مناطق مختلف غیرنظامی غزه را از هوا بمباران کردند تا هرج و مرج ایجاد کنند و راه را برای عملیات روز شنبه هموار کنند، در حالی که فلسطینیان را با خونسردی در خانه هایشان که هیچ اسیر اسرائیلی در آن حضور نداشتند، اعدام کردند.

هنیه همچنین امریکا را به دست داشتن در این حمله متهم کرد و گفت که کاخ سفید بایدن "جنایتکار کمتری" از رهبری اسرائیل ندارد.

ویدئویی که توسط یک سرباز اسرائیلی ارسال شده است نشان می‌دهد که اسرا با هلیکوپتر از ساحل غزه، جایی که ایالات متحده یک بندر شناور ساخته است، بیرون آورده می‌شوند تا ادعا شود که کمک‌های بشردوستانه را ارسال می‌کند.

روز یکشنبه، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی ایالات متحده، گفت که ایالات متحده برای نجات چهار اسیر اسرائیلی پیشنهاد کمک کرده است، اما به دلایل امنیتی چگونگی آن را مشخص نکرد.

یک مقام ارشد کاخ سفید روز دوشنبه به ان‌بی‌سی نیوز گفت که این عملیات احتمالاً تلاش‌ها برای دستیابی به آتش بس و تبادل اسیر بین اسرائیل و حماس را پیچیده خواهد کرد.

این مقام گفت، آزادی چهار اسیر اسرائیلی "عزم بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر اسرائیل را برای ادامه عملیات نظامی، به جای موافقت با آتش بس، تقویت کرده است".

قبل از گذشتار روز شنبه، ایالات متحده مقامات اسرائیلی را تحت فشار قرار داده بود تا پیشنهاد آتش بس را که جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده در ۳۱ مه اعلام کرد، بپذیرند.

مقامات امریکائی مدعی شدند که اسرائیل این پیشنهاد را ارائه کرده است، اما نتانیاهاو و سایر وزرای دولت وی اعلام کردند که از هرگونه توافقی که آنها را مجبور به پایان دائمی بمباران و تخریب هفتمین ماه خود در نوار محاصره شده غزه کند، خودداری خواهند کرد.

حماس تاکید کرده است که هرگونه توافق آتش بس باید به پایان دائمی جنگ منجر شود.

روز دوشنبه، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، از قاهره و سپس از تل آویو بازدید کرد، ظاهراً برای تجدید فشار برای توافق آتش بس. وی در ادامه از امان و دوحه بازدید خواهد کرد. بلینکن به طور خاص به دنبال حمایت از آخرین پیش نویس توافق آتش بس ارائه شده توسط بایدن است. ایالات متحده همچنین امیدوار است که این پیشنهاد را در شورای امنیت سازمان ملل به رأی بگذارد. سامی ابوزهری، یکی از مقامات ارشد حماس، روز دوشنبه از امریکا خواست تا بر اسرائیل برای پایان دادن به جنگ فشار بیاورد.

وی گفت: ما از دولت امریکا می خواهیم که برای توقف جنگ غزه بر اشغالگران فشار بیاورد و جنبش حماس آماده برخورد مثبت با هر ابتکاری که تضمین کننده پایان جنگ باشد، است.

میز خبر/ ۱۰ جون ۲۰۲۴

دولت اضطراری نتانیاهاو پس از پیچ و مهره های گانتز "متوسط" سقوط کرد

گانتز ساعتی پس از اعلام استعفای فرمانده بخش ارتش غزه از کابینه جنگ اضطراری خارج شد. بنی گانتز، رهبر مخالفان در ۹ جون رسماً ائتلاف دولتی اضطراری اسرائیل را که پس از حملات مقاومت فلسطین در ۷ اکتبر تشکیل شده بود، رها کرد و بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر را مسئول شکست جنگ در غزه دانست. نتانیاهاو ما را از کسب یک پیروزی واقعی باز می دارد. به همین دلیل است که ما با دلی سنگین اما قلبی پر از دولت خارج می شویم."

رهبر حزب وحدت ملی همچنین از نخست وزیر خواست تا انتخابات زودهنگام برگزار کند و گفت: باید انتخاباتی برگزار شود که در نهایت حکومتی تشکیل شود که اعتماد مردم را جلب کند و بتواند با چالش ها مقابله کند. گانتز تأکید کرد: "من از نتانیاهاو می خواهم که تاریخ انتخابات را تعیین کند. نتانیاهاو پس از سخنرانی خود به گانتز گفت: "اسرائیل در چندین جبهه درگیر جنگ وجودی است" و "اکنون زمان آن نیست که کارزار را کنار بگذاریم، اکنون زمان پیوستن به نیروها است."

خروج گانتز از دولت اضطراری یک روز پس از آن صورت گرفت که ارتش اسرائیل در یک عملیات خونین نجات که منجر به آزادی چهار اسیر اسرائیلی شد، نزدیک به ۳۰۰ فلسطینی را در مرکز غزه کشت و ۷۰۰ نفر دیگر را مجروح کرد.

"موقفیت" عملیات مشترک امریکا و اسرائیل باعث شد که گانتز خروج خود از دولت را تا یکشنبه به تعویق بیندازد. گانتز ماه گذشته به نتانیاهاو اولتیماتوم داد و تهدید کرد در صورتی که نخست وزیر برنامه پس از جنگ را برای سرزمین های تحت محاصره و بمباران شده فلسطین ارائه نکند، آن را قطع خواهد کرد.

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی فراملی گرا، در واکنش به استعفای گانتس گفت که او خواستار افزایش قدرت اظهار نظر در مورد تصمیمات دولت، از جمله در کابینه جنگ است. در نامه ای در رسانه های اجتماعی، بن گویر اصرار داشت که او به بدنه اضافه شود و گفت که زمان آن فرا رسیده است که مقاماتی را بیاوریم که "در زمان واقعی نسبت به تصور و دیدگاهی که امروز همه قبول می کنند اشتباه بود هشدار دادند."

بزال اسموتریچ، وزیر ضد عرب همکار، گانتز را به باد انتقاد گرفت و گفت که این اقدام وی "با هدف از بین بردن انسجام [دولت] به دلایل سیاسی و غیرمسئولانه است". او نوشت: "هیچ اقدامی کمتر از استعفا از یک دولت در زمان جنگ نیست."

گانتز که اغلب توسط رسانه ها و مقامات غربی به عنوان یک شخصیت سیاسی "میانہ رو" اسرائیل معرفی می شود، قبلاً وزیر دفاع و فرمانده کل ارتش اسرائیل بوده است. او در دوران تصدی خود بر بمباران وحشیانه غزه در سال های ۲۰۱۲، ۲۰۱۴ و ۲۰۲۱ نظارت داشت که منجر به کشته شدن هزاران غیرنظامی فلسطینی شد. اندکی پیش از بیانیه گانتز در روز یکشنبه، ژنرال آوی روزنفلد، فرمانده لشکر غزه ارتش اسرائیل، استعفاي خود را اعلام کرد و اولین فرمانده رزمی ارتش بود که از ۷ اکتبر استعفا می دهد.

میز خبر/ ۱۰ جون ۲۰۲۴

نظرسنجی: اکثر شهروندان ایالات متحده تسلیح اسرائیل را رد می کنند

علیرغم مخالفت مردم امریکا، کاخ سفید و کنگره امریکا مقادیر بی سابقه ای سلاح برای حمایت از نسل کشی فلسطینی ها توسط اسرائیل ارسال کرده اند.

نظرسنجی منتشر شده در ۷ جون توسط CBS News و YouGov نشان می دهد که اکثر شهروندان امریکائی می گویند که دولت ایالات متحده نباید به اسرائیل سلاح بفرستد بلکه باید کمک های بشردوستانه به غزه بفرستد. در این نظرسنجی آمده است: "در مورد وضعیت اسرائیل و حماس، امریکا اکنون کدام یک از اینها را باید انجام دهد یا نکند؟"

شصت و یک درصد از شهروندان امریکائی پاسخ دادند و گفتند که ایالات متحده نباید به اسرائیل سلاح بفرستد. در میان دموکرات ها، ۷۷ درصد گفتند که ایالات متحده نباید سلاح بفرستد، در حالی که ۳۸ درصد جمهوری خواهان می گویند.

در همان زمان، ۶۲ درصد از شهروندان امریکائی گفتند که ایالات متحده باید کمک های بشردوستانه به فلسطینی های غزه ارسال کند، در حالی که ۳۸ درصد مخالف آن بودند.

این نظرسنجی تأثیر ضعیف افکار عمومی ایالات متحده و نفوذ قوی لابی اسرائیل و مقامات امریکائی طرفدار اسرائیل را بر سیاست خارجی ایالات متحده نشان می دهد.

علیرغم مخالفت شدید رای دهندگان در حزب دموکرات خود، جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده، ارسال مقادیر بی سابقه تسلیحات به اسرائیل از زمان آغاز جنگ اسرائیل در غزه در ۷ اکتبر سال گذشته را در اولویت قرار داده است.

یکی از افسران سابق ارتش ایالات متحده به نیویورک تایمز گفت: "کاری که ایالات متحده تقریباً بلافاصله شروع به انجام آن کرد، ارسال یک جریان فوق العاده تسلیحات بود.

تایمز می افزاید که "محموله های تسلیحاتی زیادی به اسرائیل وجود داشت که یکی از مقامات ارشد پنتاگون گفت، وزارت دفاع گاهی اوقات برای یافتن هواپیمای باری کافی برای تحویل آن ها مشکل داشت."

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه بایدن، نقشی حیاتی در پیشبرد تحویل تسلیحات به اسرائیل ایفا کرده است. جروزالم پست گزارش داد که پس از آغاز جنگ، او با اسرائیل به عنوان فردی دارای مذهب یهودی اعلام همبستگی کرد.

بلینکن در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی زنده در تل آویو به اسرائیلی ها گفت: "من نه تنها به عنوان وزیر امور خارجه ایالات متحده، بلکه به عنوان یک یهودی نیز در مقابل شما حضور دارم."

در ماه آوریل، تنها ۳۷ دموکرات و ۲۱ جمهوری خواه به لایحه کمک نظامی به اسرائیل رای منفی دادند. اکثریت بزرگ، در مجموع ۱۷۳ نماینده، به تصویب این لایحه رأی دادند.

حمایت از اسرائیل توسط اعضای کنگره از هر دو حزب سیاسی تا حد زیادی به دلیل لابی طرفدار اسرائیل، به ویژه کمیته روابط عمومی امریکا اسرائیل (AIPAC) قوی است.

توماس ماسی، نماینده جمهوریخواه کنگره در مصاحبه اخیر با مجری برنامه تاکر کارلسون، گفت که هر عضو جمهوری خواه کنگره یک "نوازنده کودک آپیک" دارد که وظیفه دارد در مورد مسائل مربوط به حمایت از اسرائیل به آنها مشاوره دهد.

ماسی، عضو کنگره گفت: "از چهار عضو کنگره خواسته ام که با شخص آپیک خود صحبت خواهم کرد. این واقعاً همان چیزی است که ما به آنها می گوئیم، "این پسر من AIPAC است".

آپیک و دیگر گروه های لابی اسرائیل نیز بودجه قابل توجهی را برای کمپین های انتخاباتی و انتخابات مجدد تامین می کنند.

در ماه آوریل، آپیک اعلام کرد که ۱۰۰ میلیون دلار برای شکست تعداد انگشت شماری از نامزدهای دموکرات کنگره در انتخابات پاییز امسال که از جنگ اسرائیل علیه غزه که تاکنون بیش از ۱۵۰۰۰ کودک را کشته است و به طور گسترده به عنوان نسل کشی تلقی می شود، ابراز انتقاد کرده اند، متعهد شده است.

تلاش های آپیک و بقیه لابی های اسرائیل بسیار بیشتر از تلاش های فعالان عرب و یهودی است که با حمایت ایالات متحده از جنگ اسرائیل در غزه مخالف هستند.